
 

DO-0130/3/2012 

 

 

Zarządzenie nr 3 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za prowadzenie studiów pierwszego, drugiego i trzeciego 

stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów podyplomowych, 

w języku obcym lub dla cudzoziemców w roku akademickim 2012/2013 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 17 ust. 1 i 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. 

w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406, 

z  późn. zm.), § 130 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego (tekst jednolity ogłoszony 

zarządzeniem nr 89 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 listopada 2011 r.) oraz 

w związku z uchwałą nr 41/VI/2011 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 czerwca 2011 

r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, biorąc pod uwagę wnioski dziekanów i analizę kosztów kształcenia 

ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia studiów z uwzględnieniem kosztów 

amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2012/2013 opłaty za prowadzenie studiów pierwszego, drugiego 

i trzeciego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów podyplomowych, w języku 

obcym lub dla cudzoziemców pobierane są w wysokości określonej w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 3 Rektora UJ z 12 stycznia 2012 roku 
 

 

Wysokość opłat 

za prowadzenie studiów w języku obcym lub dla cudzoziemców 

w roku akademickim 2012/2013 
 

 

Lp. 

 

Wydział 

 

Kierunek studiów 

(nazwa programu w języku 

obcym) 

 

Poziom  Opłata 

1. 
Wydział Prawa i 

Administracji 

Studia Podyplomowe Polskiego 

Prawa Gospodarczego dla 

Prawników Zagranicznych - 

Niemieckojęzyczny Program 

LL.M. (Schule des Polnischen 

Rechts)  

studia podyplomowe 

18 000 zł/rok dla osób bez 

stypendium DAAD 

12 000 zł/rok absolwenci 

Szkoły Prawa Polskiego, 

którzy uzyskali stypendium 

ze strony DAAD 

2. 
Wydział 

Polonistyki 

  
 

 

Katedra 

Międzynarodowych 

Studiów 

Polonistycznych 

Nauki humanistyczne, dyscyplina 

literaturoznawstwo, specjalność 

komparatystyka literacka (PhD 

Programme in Comparative 

Literature) (program w 

j.angielskim) Center for Advanced 

Studies in the Humanities 

studia III stopnia 17 000 zł/ semestr 

Katedra 

Międzynarodowych 

Studiów 

Polonistycznych / 

Instytut Historii 

Literaturoznawstwo specjalność 

komparatystyka literacka, 

teatrologia oraz historia 

(specjalności historia oraz 

judaistyka) (Interdisciplinary MA 

Programme in Polish Studies, 

Jewish Studies and History) 

(program w j. angielskim) 

II stopnia 15 000 zł / semestr 

3. 

Wydział Biochemii, 

Biofizyki i 

Biotechnologii 

Biotechnologia (MSc 

Biotechnology in English) 

(program 2-letni w j. angielskim) 
studia II stopnia 

2000 euro – dla obywateli 

państw członkowskich UE 

4000 – euro – dla obywateli 

państw spoza UE 

4. 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych 

i Politycznych 

  

 

 

 

 

 

 

Instytut 

Europeistyki 

Europeistyka (specjalizacje: EU 

studies; Central and Eastern 

European studies; Europeanisation 

and Governance in Central and 

Eastern Europe (program              

w j. angielskim)  

studia II stopnia 

5 400 euro – dla obywateli 

państw członkowskich UE 

7 600 euro – dla obywateli 

państw spoza UE 

Europeistyka (MA in European 

Studies/European Governance) 

(International Double Award, 2-

letni program)  

(w j. angielskim) 

studia II stopnia 

3 500 euro/ rok – dla 

obywateli krajów 

członkowskich UE  

4 500 euro/ rok – dla 

obywateli krajów spoza UE 

Europeistyka (MA in European 

Studies / International Masters in 

Economy, State and Society) 

(double degree) 

studia II stopnia 
6 800 euro/za rok studiów 

realizowany w Centre for 

European Studies UJ 

Europeistyka (MA in European 

Studies / International Masters in 

Russian, Central and Eastern 

European Studies)  

studia II stopnia 

(program Erasmus 

Mundus) 

3 825 euro/rok – dla 

obywateli krajów 

członkowskich UE 

6 750 euro/rok – dla 

obywateli krajów spoza UE 



Instytut 

Amerykanistyki i 

Studiów 

Polonijnych 

Kulturoznawstwo, specjalność 

studia transatlantyckie (MA in 

TransAtlantic Studies (program   

2-letni w j. angielskim) 

studia II stopnia 

4 000 euro / 2 lata studiów – 

dla obywateli krajów 

członkowskich UE 

5 000 euro / 2 lata studiów 

dla obywateli krajów spoza 

UE 

5. 

Wydział 

Matematyki i 

Informatyki 

 

Matematyka, specjalność 

matematyka teoretyczna i 

stosowana (Mathematics, pure and 

applied mathematics)  

(w j. angielskim) 

stacjonarne studia II 

stopnia 

3000 euro/rok 

6000 euro/cały program 2 

lata – opłaty dotyczą tylko 

obywateli państw spoza UE 

i EFTA 

6. 
Wydział Lekarski 

 

Kierunek lekarsko-dentyczny 

(DDS- Doctor of Dental Surgery, 

Medicine and Dentistry), program 

5-letni (w j. angielskim) 

studia jednolite 

magisterskie 

11 200 euro za I rok 

11 000 euro za II rok 

12 500 euro za III rok 

13 000 euro za IV rok 

13 000 euro za V rok 

Kierunek lekarski dla 

absolwentów 

college/uniwersytetów (School of 

Medicine in English, MD program 

4-letni w j. angielskim) 

studia jednolite 

magisterskie 

12 400 euro za I rok;  

12 000 euro za każdy 

następny rok 

Kierunek lekarski dla 

absolwentów szkół średnich 

(School of Medicine in English, 

MD program 6-letni  

w j. angielskim) 

studia jednolite 

magisterskie 

11 400 euro za I rok; 

11 000 euro za każdy 

następny rok 

Dietetyka – studia w języku 

polskim 

Studia pierwszego i 

drugiego stopnia dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: na 

zasadach odpłatności 

4 200 euro za I rok 

4 000 euro/rok 

Kierunek lekarski – studia            

w języku polskim 

studia jednolite 

magisterskie dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności  

9 200 euro za I rok (dla osób 

rozpoczynających 

w 2012/2013) 

9 000 euro za każdy 

następny rok 

8 000 euro / rok osoby 

kontynuujące studia  

Kierunek lekarsko-dentystyczny- 

studia w języku polskim 

studia jednolite 

magisterskie dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

9700 euro za I rok (dla osób 

rozpoczynających 

w 2012/2013) 

9500 euro za każdy następny 

rok 

8000 euro / rok osoby 

kontynuujące studia  

7. Wydział 

Farmaceutyczny 

Nauki farmaceutyczne – studia            

w języku polskim 

Studia trzeciego 

stopnia dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: na 

zasadach odpłatności 

3 200 euro/I rok 

3 000 euro każdy następny 

rok 

Farmacja - studia w języku 

polskim 

 

studia jednolite 

magisterskie dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

6200 euro za I rok 

6000 euro za każdy następny 

rok 



 

 
Analityka medyczna – studia        

w języku polskim 

studia jednolite 

magisterskie dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

6200 euro za I rok 

6000 euro za każdy następny 

rok 

8. 
Wydział Nauk o 

Zdrowiu 

Wszystkie studia prowadzone na 

Wydziale w języku polskim 

studia pierwszego i 

drugiego stopnia dla 

cudzoziemców 

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

4200 euro za I rok 

4000 euro za każdy następny 

rok 

9. 

Wydziały UJ (poza 

Collegium 

Medicum)  

Studia prowadzone w języku 

polskim na XII wydziałach 

studia pierwszego i 

drugiego stopnia oraz 

jednolite magisterskie 

dla cudzoziemców  

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

4200 euro za I rok 

4000 euro za każdy następny 

rok 

Studia doktoranckie i 

podyplomowe prowadzone           

w języku polskim 

studia doktoranckie  

i podyplomowe  dla 

cudzoziemców  

studiujących na 

zasadach innych niż 

obywatele polscy: 

na zasadach 

odpłatności 

5200 euro za I rok 

5000 euro za każdy następny 

rok 

 

 

 

 


